[bookmark: MOKUJI_56][bookmark: _GoBack]第３号様式（第３条関係）

水域（公共空地）内土砂採取許可申請書
年　　月　　日
　　　沖縄県知事　　　　　殿
申請人　住　所
氏　名　　　　　　　　印
　　下記のとおり港湾区域（港湾隣接地域）内において土砂を採取したいので、許可されるよう申請します。
記
	港湾名

	採取の場所

	採取の目的

	採取土砂の種類

	採取の量

	採取の期間

	採取の方法

	採取料

　（注）この申請書（添付図書類）は３部提出すること。
　添付図書類
　　(１)　位置図（縮尺５万分の１以上）
　　(２)　平面図（縮尺1000分の１以上）
　　(３)　深浅測量図（縮尺1000分の１以上）
　　(４)　横断面図（縮尺200分の１以上）
　　(５)　利害関係者の承諾書
　　(６)　砂利採取業者の場合は、事業計画書